AVISO REPUBLICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 04/2025

A Prefeitura Municipal de Messias Targino -RN, torna público a republicação da
realização do Credenciamento 004/2025, cujo objeto é: CREDENCIAMENTO de
pessoas jurídicas qualificadas para PERMISSÃO da exploração das modalidades
lotéricas, de acordo com as condições e especificações contidas no presente EDITAL e
nos seus anexos. O período para credenciamento será de 01 a 30 de setembro de 2025 às
23h59, de segunda a sexta feira, de 07:00H AS 13 HORAS. Maiores informações e
cópia completa do edital poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de
Messias Targino -RN, av. Miguel Arcanjo de Almeida, 468, Centro, Messias Targino-
RN, e no site https://www.messiastargino.rn.gov.br/.br ou pelo E-mail:
licitacacoes.messiastargino.rn@gmail.com cpl@messiastargino.rn.gov.br

Messias Targino, 29 de agosto de 2025

Wigno de Begno Olímpio de Freitas
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacacoes.messiastargino.rn@gmail.com
mailto:cpl@messiastargino.rn.gov.br